2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.12.2018  № 487-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 19.11.2018             № 441-па

В целях оптимизации расчета платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести     в     постановление     Администрации     Северодвинска    от 19.11.2018 № 441-па «Об утверждении базовой ставки платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

  «1. Утвердить на 2019 год базовую ставку платы за один квадратный метр в год по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска в размере 2 928,00 руб., без учета налога на добавленную стоимость.».
  2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление    в    периодическом    печатном    издании    и    разместить   на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна

580027